
 

 
 
 

 
 

 
 

Contrada Paratore, 135 - 92010 BIVONA (AG) Tel. 0922/983223  
C.M. AGIS01700D - C.F. 80005230844 - C.U. UFZ1TX 

PEO : agis01700d@istruzione.it  -  PEC :  agis01700d@pec.istruzione.it  -  Web: iiss-pirandello-bivona.it 

 

Al Personale docente  

All’albo – Atti – Sito web 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA delle figure professionali di 

“PROGETTISTA, COLLAUDATORE DOCENTE E ASSISTENTE TECNICO, SUPPORTO TECNICO 

E ORGANIZZATIVO DSGA E ASSISTENTE AMMINISTRATIVO” da impiegare nell’ambito del 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom - Laboratori per le 

professioni digitali del futuro – Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU.  

 

CIP:M4C1I3.2-2022-961-P-16609  

CUP: H74D23000430001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59;  

VISTO il D. lgs. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTE le linee guida di riferimento; 

VISTE le delibere degli OO. CC.; 

VISTO l’avviso prot. 7895 del 17/06/2023 per il reclutamento delle figure necessarie per la 

conduzione del progetto; 

VISTO il decreto di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato prot. n. 4250/VI-01 del    

30/03/2023, con inserimento al Programma Annuale E.F. 2023; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione e la relativa graduatoria stilata; 

DECRETA 

L’approvazione della graduatoria provvisoria sottostante relativa all’esito della valutazione 

mailto:agis01700d@istruzione.it
mailto:agis01700d@pec.istruzione.it




 

 

comparativa dei curricula delle domande pervenute entro il termine utile stabilito dal 

suddetto Bando: 

Progettista  
 

N°  Nome Cognome  Punti  

1  Angela Pendino  37,00  

2  Francesco Tomasino  29,00  

3  Maria Riccarda Zanin  27,50  

4  Antonella Danna  18,50  

5  Marco Francesco Settecasi  17,00  

 

Collaudatore docente 

 

N° Nome Cognome Punti 

1 Maria Riccarda Zanin 27,50 

2 Marco Francesco Settecasi 17,00 

 

Collaudatore tecnico 
 

N° Nome Cognome Punti 

1 Vincenzo Genco 0 

 

Supporto tecnico amministrativo DSGA 
 

N° Nome Cognome Punti 

1 Mariella Bonarosa  32 
 

Supporto tecnico amministrativo ASS. AMM. 
 

N° Nome Cognome Punti 

1 Alfonsa Teresa Sabella  0 

 

I docenti  Davide Grano e Nicola Madonia non vengono inseriti in graduatoria in quanto le 

domande di partecipazione sono pervenute dopo il termine previsto dal bando.  

Il presente decreto sarà pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituzione scolastica. Avverso 
le graduatorie provvisorie, è ammesso reclamo scritto, da parte degli interessati, entro 7 giorni a far 
fede dalla data odierna di pubblicazione all’albo on line. Decorso tale termine la graduatoria diverrà 
definitiva. 

 

Bivona, 28 luglio 2023 

Il Dirigente  Scolastico 

Dott.ssa Giuseppina Gugliotta 


		2023-07-28T12:46:58+0200
	Giuseppina Gugliotta




